
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
803 
804 
805 
802 
806 
817 
813 
821 

Name 
Henrik Altermann 
Flavia  Pietschmann 
Sven König 
Daniel Richter 
Rüdiger Opitz 
Ingo Wiggering 
Andreas Poganiatz 
Robert Wiesner 

Fabrikat 
Suzuki Hayabusa 
Suzuki Hayabusa 
Wegner Buggy  
Büchl EB 
Zedek Buggy 
Paul Peters 
Peters 
EB Honda  

In Rd. 
1 
3 
4 
2 
4 
3 
3 
0 

Beste Zeit 
32.752 
32.901 
32.962 
32.967 
33.159 
33.316 
40.229 

Zweitbeste 
32.938 
33.478 
33.583 
33.283 
33.727 
34.533 
40.464 

km/h 
94,529 
94,100 
93,926 
93,912 
93,368 
92,928 
76,959 

- 

 

Bemerkungen 
#817 Streichung beste Runde wegen Fahren bei gelber Flagge 

Gedruckt: 25.05.2019 10:52:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:43:44 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 11:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(803) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

4 

(804) Flavia  Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

(805) Sven König 

1 

2 

3 

4 

(802) Daniel Richter 

1 

2 

3 

4 

(806) Rüdiger Opitz 

1 

2 

3 

4 

(817) Ingo Wiggering 

1 

2 

3 

4 

(813) Andreas Poganiatz 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

32.752 

32.938 

33.964 

33.674 

34.303 

34.646 

32.901 

33.478 

34.795 

33.848 

33.583 

32.962 

33.283 

32.967 

33.436 

33.791 

38.325 

33.727 

34.843 

33.159 

38.178 

33.158 

33.316 

34.533 

40.464 

41.821 

40.229 

55.207 

Diff. 

+0.186 

+1.212 

+0.922 

+1.402 

+1.745 

+0.577 

+1.833 

+0.886 

+0.621 

+0.316 

+0.469 

+0.824 

+5.166 

+0.568 

+1.684 

+4.862 

-0.158 

+1.217 

+0.235 

+1.592 

+14.978 

Tageszeit 

10:44:29.682 

10:45:02.620 

10:45:36.584 

10:46:10.258 

10:44:38.368 

10:45:13.014 

10:45:45.915 

10:46:19.393 

10:44:46.593 

10:45:20.441 

10:45:54.024 

10:46:26.986 

10:44:21.041 

10:44:54.008 

10:45:27.444 

10:46:01.235 

10:47:34.529 

10:48:08.256 

10:48:43.099 

10:49:16.258 

10:48:01.417 

10:48:34.575 

10:49:07.891 

10:49:42.424 

10:47:44.684 

10:48:26.505 

10:49:06.734 

10:50:01.941 

Gedruckt: 25.05.2019 10:51:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:43:44 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 11:20 



POLE POSITION

 1 1
803 Henrik Altermann

32.752

 1 2
804 Flavia  Pietschmann

32.901

 1 3
805 Sven König

32.962

 2 4
802 Daniel Richter

32.967

 2 5
806 Rüdiger Opitz

33.159

 3 6
817 Ingo Wiggering

33.316

 3 7
813 Andreas Poganiatz

40.229

 3 8
821 Robert Wiesner

Gedruckt: 25.05.2019 10:51:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

1. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 14:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
804 
802 
803 
813 
805 

806 
817 
821 

Name 
Flavia  Pietschmann 
Daniel Richter 
Henrik Altermann 
Andreas Poganiatz 
Sven König 

Rüdiger Opitz 
Ingo Wiggering 
Robert Wiesner 

Fabrikat 
Suzuki Hayabusa 
Büchl EB 
Suzuki Hayabusa 
Peters 
Wegner Buggy  

Zedek Buggy 
Paul Peters 
EB Honda  

Beste Zeit 
33.112 
33.575 
33.452 
38.562 
33.445 

Zweitbeste 
33.251 
33.730 
34.285 
39.827 
34.500 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
2 

Gesamtzeit 
3:27.376 
3:30.964 
3:31.820 
4:08.323 
1:12.013 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 
3.588 

Ø km/h 
89,576 

Beste Rundenzeit 
33.112 

km/h 
93,501 

Beste Runde von 
804 - Flavia  Pietschmann 

Gedruckt: 25.05.2019 14:23:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

1. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:19:02 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 14:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(804) Flavia  Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(802) Daniel Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(803) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(813) Andreas Poganiatz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(805) Sven König 

1 

2 

Rundenzeit 

33.886 

33.251 

33.112 

34.666 

34.130 

34.838 

33.575 

33.730 

34.379 

35.743 

35.238 

34.170 

35.047 

33.452 

34.909 

34.488 

35.385 

34.285 

40.803 

38.562 

40.556 

41.180 

39.827 

41.493 

34.500 

33.445 

Diff. 

+0.774 

+0.139 

+1.554 

+1.018 

+1.726 

+0.155 

+0.804 

+2.168 

+1.663 

+0.595 

+1.595 

+1.457 

+1.036 

+1.933 

+0.833 

+2.241 

+1.994 

+2.618 

+1.265 

+2.931 

+1.055 

Tageszeit 

14:19:39.612 

14:20:12.863 

14:20:45.975 

14:21:20.641 

14:21:54.771 

14:22:29.609 

14:19:39.937 

14:20:13.667 

14:20:48.046 

14:21:23.789 

14:21:59.027 

14:22:33.197 

14:19:41.534 

14:20:14.986 

14:20:49.895 

14:21:24.383 

14:21:59.768 

14:22:34.053 

14:19:48.938 

14:20:27.500 

14:21:08.056 

14:21:49.236 

14:22:29.063 

14:23:10.556 

14:19:40.801 

14:20:14.246 

Gedruckt: 25.05.2019 14:23:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

1. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:19:02 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 14:20 



POLE POSITION

 1 1
804 Flavia  Pietschmann 1 2

802 Daniel Richter
 1 3

803 Henrik Altermann

 2 4
813 Andreas Poganiatz 2 5

805 Sven König

 3 6
806 Rüdiger Opitz 3 7

817 Ingo Wiggering
 3 8

821 Robert Wiesner

Gedruckt: 25.05.2019 14:24:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

2. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 17:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
804 
802 
805 
803 

813 
806 
817 
821 

Name 
Flavia  Pietschmann 
Daniel Richter 
Sven König 
Henrik Altermann 

Andreas Poganiatz 
Rüdiger Opitz 
Ingo Wiggering 
Robert Wiesner 

Fabrikat 
Suzuki Hayabusa 
Büchl EB 
Wegner Buggy  
Suzuki Hayabusa 

Peters 
Zedek Buggy 
Paul Peters 
EB Honda  

Beste Zeit 
33.777 
33.757 
34.167 
33.546 

Zweitbeste 
34.048 
34.099 
34.279 
34.346 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 

Gesamtzeit 
2:21.704 
2:22.369 
2:24.080 
2:20.993 

4.836 

Pkt. 
10 

9 
8 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 
1.376 

Ø km/h 
87,393 

Beste Rundenzeit 
33.546 

km/h 
92,291 

Beste Runde von 
803 - Henrik Altermann 

Gedruckt: 25.05.2019 18:08:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

2. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:00:34 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 17:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(804) Flavia  Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

(802) Daniel Richter 

1 

2 

3 

4 

(805) Sven König 

1 

2 

3 

4 

(803) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

34.482 

34.048 

35.853 

33.777 

35.478 

35.191 

34.099 

33.757 

36.221 

35.027 

34.279 

34.167 

34.711 

34.346 

34.472 

33.546 

Diff. 

+0.705 

+0.271 

+2.076 

+1.721 

+1.434 

+0.342 

+2.054 

+0.860 

+0.112 

+1.165 

+0.800 

+0.926 

Tageszeit 

18:01:12.379 

18:01:46.427 

18:02:22.280 

18:02:56.057 

18:01:13.675 

18:01:48.866 

18:02:22.965 

18:02:56.722 

18:01:14.960 

18:01:49.987 

18:02:24.266 

18:02:58.433 

18:01:12.982 

18:01:47.328 

18:02:21.800 

18:02:55.346 

Gedruckt: 25.05.2019 18:09:09 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

2. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:00:34 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 17:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
804 
802 
805 
803 
813 
806 
817 
821 

Name 
Flavia  Pietschmann 
Daniel Richter 
Sven König 
Henrik Altermann 
Andreas Poganiatz 
Rüdiger Opitz 
Ingo Wiggering 
Robert Wiesner 

Fabrikat 
Suzuki Hayabusa 
Büchl EB 
Wegner Buggy  
Suzuki Hayabusa 
Peters 
Zedek Buggy 
Paul Peters 
EB Honda  

R1. Gesamtzeit 
3:27.376 
3:30.964 
1:12.013 
3:31.820 
4:08.323 

R1.  
10 

9 
6 
8 
7 
0 
0 
0 

R2. Gesamtzeit 
2:21.704 
2:22.369 
2:24.080 
2:20.993 

R2.  
10 

9 
8 
0 
0 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
20 
18 
14 

8 
7 
0 
0 
0 

Gedruckt: 25.05.2019 18:09:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
804 Flavia  Pietschmann 1 2

802 Daniel Richter
 1 3

805 Sven König

 2 4
803 Henrik Altermann 2 5

813 Andreas Poganiatz

 3 6
806 Rüdiger Opitz 3 7

817 Ingo Wiggering
 3 8

821 Robert Wiesner

Gedruckt: 25.05.2019 18:10:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

3. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 09:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
804 
802 
805 
803 
813 

806 
817 
821 

Name 
Flavia  Pietschmann 
Daniel Richter 
Sven König 
Henrik Altermann 
Andreas Poganiatz 

Rüdiger Opitz 
Ingo Wiggering 
Robert Wiesner 

Fabrikat 
Suzuki Hayabusa 
Büchl EB 
Wegner Buggy  
Suzuki Hayabusa 
Peters 

Zedek Buggy 
Paul Peters 
EB Honda  

Beste Zeit 
33.276 
33.414 
33.601 
33.036 
39.337 

Zweitbeste 
33.649 
33.653 
33.626 
33.328 
39.822 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
3:27.053 
3:28.384 
3:29.065 
3:30.104 
3:33.393 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 
1.331 

Ø km/h 
89,716 

Beste Rundenzeit 
33.036 

km/h 
93,716 

Beste Runde von 
803 - Henrik Altermann 

Gedruckt: 26.05.2019 09:23:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

3. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:19:01 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 09:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(804) Flavia  Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(802) Daniel Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(805) Sven König 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(803) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(813) Andreas Poganiatz 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

34.816 

33.276 

33.726 

33.649 

33.694 

34.687 

34.919 

33.414 

33.856 

33.653 

33.971 

35.217 

35.682 

33.626 

33.650 

34.045 

33.601 

35.016 

35.521 

36.233 

33.502 

33.036 

34.440 

33.328 

40.204 

39.337 

40.459 

39.822 

49.120 

Diff. 

+1.540 

+0.450 

+0.373 

+0.418 

+1.411 

+1.505 

+0.442 

+0.239 

+0.557 

+1.803 

+2.081 

+0.025 

+0.049 

+0.444 

+1.415 

+2.485 

+3.197 

+0.466 

+1.404 

+0.292 

+0.867 

+1.122 

+0.485 

+9.783 

Tageszeit 

9:19:39.510 

9:20:12.786 

9:20:46.512 

9:21:20.161 

9:21:53.855 

9:22:28.542 

9:19:39.762 

9:20:13.176 

9:20:47.032 

9:21:20.685 

9:21:54.656 

9:22:29.873 

9:19:40.616 

9:20:14.242 

9:20:47.892 

9:21:21.937 

9:21:55.538 

9:22:30.554 

9:19:41.054 

9:20:17.287 

9:20:50.789 

9:21:23.825 

9:21:58.265 

9:22:31.593 

9:19:46.144 

9:20:25.481 

9:21:05.940 

9:21:45.762 

9:22:34.882 

Gedruckt: 26.05.2019 09:23:31 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

3. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:19:01 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 09:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
804 
802 
805 
803 
813 
806 
817 
821 

Name 
Flavia  Pietschmann 
Daniel Richter 
Sven König 
Henrik Altermann 
Andreas Poganiatz 
Rüdiger Opitz 
Ingo Wiggering 
Robert Wiesner 

Fabrikat 
Suzuki Hayabusa 
Büchl EB 
Wegner Buggy  
Suzuki Hayabusa 
Peters 
Zedek Buggy 
Paul Peters 
EB Honda  

R1.  
10 

9 
6 
8 
7 
0 
0 
0 

R2.  
10 

9 
8 
0 
0 
0 
0 
0 

R3.  
10 

9 
8 
7 
6 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
30 
27 
22 
15 
13 

0 
0 
0 

Gedruckt: 26.05.2019 09:24:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
804 Flavia  Pietschmann 1 2

802 Daniel Richter
 1 3

805 Sven König

 2 4
803 Henrik Altermann 2 5

813 Andreas Poganiatz

Gedruckt: 26.05.2019 09:24:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 17:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
804 
802 
805 
803 
813 

Name 
Flavia  Pietschmann 
Daniel Richter 
Sven König 
Henrik Altermann 
Andreas Poganiatz 

Fabrikat 
Suzuki Hayabusa 
Büchl EB 
Wegner Buggy  
Suzuki Hayabusa 
Peters 

Beste Zeit 
33.063 
33.092 
33.456 
35.754 
38.236 

Zweitbeste 
33.746 
34.067 
33.773 
36.526 
38.660 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
3 

Gesamtzeit 
4:37.358 
4:38.457 
4:39.956 
5:07.248 
2:01.115 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 

 

Vorsprung 

1.099 

Ø km/h 

89,300 

Beste Rundenzeit 

33.063 

km/h 

93,639 

Beste Runde von 

804 - Flavia  Pietschmann 

Gedruckt: 26.05.2019 18:28:15 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 18:22:54 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 17:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(804) Flavia  Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(802) Daniel Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(805) Sven König 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(803) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(813) Andreas Poganiatz 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

33.760 

33.063 

33.746 

34.346 

34.469 

34.545 

34.852 

35.099 

34.204 

34.067 

33.092 

34.188 

34.228 

34.614 

35.571 

34.859 

35.271 

34.379 

33.456 

33.773 

35.504 

34.282 

35.015 

34.412 

36.526 

35.754 

36.715 

37.165 

38.816 

39.697 

39.183 

39.275 

39.591 

38.236 

38.660 

Diff. 

+0.697 

+0.683 

+1.283 

+1.406 

+1.482 

+1.789 

+2.036 

+1.112 

+0.975 

+1.096 

+1.136 

+1.522 

+2.479 

+1.767 

+1.815 

+0.923 

+0.317 

+2.048 

+0.826 

+1.559 

+0.956 

+0.772 

+0.961 

+1.411 

+3.062 

+3.943 

+3.429 

+3.521 

+1.355 

+0.424 

Tageszeit 

18:23:31.694 

18:24:04.757 

18:24:38.503 

18:25:12.849 

18:25:47.318 

18:26:21.863 

18:26:56.715 

18:27:31.814 

18:23:32.294 

18:24:06.361 

18:24:39.453 

18:25:13.641 

18:25:47.869 

18:26:22.483 

18:26:58.054 

18:27:32.913 

18:23:33.591 

18:24:07.970 

18:24:41.426 

18:25:15.199 

18:25:50.703 

18:26:24.985 

18:27:00.000 

18:27:34.412 

18:23:35.099 

18:24:10.853 

18:24:47.568 

18:25:24.733 

18:26:03.549 

18:26:43.246 

18:27:22.429 

18:28:01.704 

18:23:38.675 

18:24:16.911 

18:24:55.571 

Gedruckt: 26.05.2019 18:28:31 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 18:22:54 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 17:20 
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